PROJETO DE LEI Nº       041    /02.

Autoriza a instalação e funcionamento de um estabelecimento com o ramo de atividade ”Comércio e Deposição de Cromo Duro, Acabamento Superficial, Inclusive Pintura e Oxidação”, em trecho de via que indica.

Artigo 1º- Fica autorizada a instalação e funcionamento de um estabelecimento com o ramo de atividade “Comércio e Deposição de Cromo Duro, Acabamento Superficial, Inclusive Pintura e Oxidação”, na Avenida Joaquim Fazolaro entre as Ruas Mário Barbugli e Luiz Soler, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 25 de fevereiro de 2002.

                HELENITA TURCI

             Vereadora e Vice-Presidente
EA/MRDC